78 tejże gazety; żądania zaś o zamieszczenie mego artykułu w *Kurjerze Odeskim* nie zanosilem, bo nie chciałem mieć żadnych stosunków z jego redakcją, a przytem wiedząc, że naprzód byłoby zanosić żądanie, skoro sama redakcja nie czuje obowiązku sprostowania swego uchybienia; do władzy zaś czyli cenzury nie widziałem potrzeby udawania się o poparcie mego żądania. Kijów d. 17. (29) lipca 1864 r. A. Iwanow.“

Kronika.

Pocalunek i przybitka. Dnia 1. sierpnia przypędził jakiś handlarz polski na targ wiedeński dobrane woły i sprzedał je po 26 $\frac{1}{2}$ zlr. za cetrar. Spółka reżników wiedeńskich, której się woły te podobały bardzo, zawarła z nim „pocalunkiem i przybitką“ układ, aby d.